EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2025 PNAB MISSÃO VELHA

APOIO À COMPOSIÇÃO MUSICAL

RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria de Cultura e Turismo torna público o resultado preliminar das propostas submetidas

ao Edital de Chamamento Público nº 05/2025 PNAB SECULT.

Missão Velha, 23 de junho de 2025​

​

​
​

Vicente Paulo Ribeiro Silva​
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

ARTISTA/SHOW NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Marcos Antônio Macêdo Silva 30

Classificado